

# 橡胶板B1级阻燃检测 防火等级测试 第三方检测报告

|      |   |
|------|---|
| 产品名称 | 橡胶板B1级阻燃检测 防火等级测试<br>第三方检测报告              |
| 公司名称 | 质海检测技术（深圳）有限公司                            |
| 价格   | .00/件                                     |
| 规格参数 | 品牌:质海检测<br>服务属性:第三方检测机构<br>服务类型:检测报告，测试认证 |
| 公司地址 | 深圳市宝安区新桥街道黄埔社区黄埔东环路408-1号101              |
| 联系电话 | 0755-23572571 18681488190                 |

## 产品详情

阻燃等级由HB，V-2，V-1向V-0逐级递增

HB

V-2

V-1

V-0

UL9

毫米厚的样品

品，燃烧速度

对样品进行两次10秒

对样品进行两次10秒

对样品进行两次10秒

橡胶配方工作者的任务局限于改变着火条件、减慢火焰蔓延的速度和抑制火势增长的势头。

因此，用一个配方、一种橡胶去满足所有耐火的要求也是不科学、不切实际的。

所以说，有效的防火方法就是断绝燃烧所需的氧气供给或隔离热源。

橡胶在高温下发生分解，生成可燃性气体。

如果有一种物质能使可燃性气体变成不燃性气体，以隔离热源，那么就可以达到阻燃的目的。或者，有一种物质受热时释放出结晶水，吸收热量或提高热传导性，则也可起阻燃作用。